
Classifica
Disciplina: SUP

LIGNANO SUP RACE - 29/09/2024
LIGNANO PINETA (UD)

-- CLASSIFICA FINALE --

 Tempo Dist. NomePos Num
45:51,6 0,0 RUTIGLIANO Mattia1 11
47:25,9 +1:34, FELLETTI Roberto2 14
49:24,2 +3:32, TOMMASINI Paolo3 34
49:38,2 +3:46, ZANATTA Diego4 1
51:28,9 +5:37, SAMBRI Enrico5 2
52:11,7 +6:20, ROCCHI Marco6 10
52:39,2 +6:47, TOMMASELLI Jaco7 4
53:47,8 +7:56, FONGHER Alessand8 7
53:58,9 +8:07, DAL MASO Leonard9 12
55:07,7 +9:16, SANSON Ettore10 9
56:08,8 +10:1 SICILIANO Maurizio11 16
58:37,4 +12:4 BALDANTONI Giorgi12 3

1:00:04, +14:1 MALASPINA France13 15
1:00:54, +15:0 TUGNOLI Mattia14 17
1:02:23, +16:3 MAZZINI Riccardo15 13
1:03:19, +17:2 CESAR Nataša16 8
1:05:48, +19:5 BENEDETTI Enrico17 5
1:06:41, +20:5 FERRO Alessandro18 6
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Classifica
Disciplina: SUP

LIGNANO SUP RACE - 29/09/2024
LIGNANO PINETA (UD)

-- CLASSIFICA FINALE --

Allievi B
Tempo Dist. NomePos Num

1:00:54, 0,0 TUGNOLI Mattia1 17
1:02:23, +1:29, MAZZINI Riccardo2 13

Master A
Tempo Dist. NomePos Num
52:11,7 0,0 ROCCHI Marco1 10
52:39,2 +27,5 TOMMASELLI Jaco2 4
53:47,8 +1:36, FONGHER Alessand3 7
56:08,8 +3:57, SICILIANO Maurizio4 16

Master B
Tempo Dist. NomePos Num
51:28,9 0,0 SAMBRI Enrico1 2

1:05:48, +14:1 BENEDETTI Enrico2 5

Master D - M
Tempo Dist. NomePos Num
49:24,2 0,0 TOMMASINI Paolo1 34
49:38,2 +14,0 ZANATTA Diego2 1

1:03:19, +13:5 CESAR Nataša3 8

Master D - F
Tempo Dist. NomePos Num

1:03:19, 0,0 CESAR Nataša1 8

Master E
Tempo Dist. NomePos Num
53:58,9 0,0 DAL MASO Leonard1 12
55:07,7 +1:08, SANSON Ettore2 9

1:00:04, +6:05, MALASPINA France3 15
1:06:41, +12:4 FERRO Alessandro4 6

Master F
Tempo Dist. NomePos Num
58:37,4 0,0 BALDANTONI Giorgi1 3

Ragazzi
Tempo Dist. NomePos Num
45:51,6 0,0 RUTIGLIANO Mattia1 11

Senior
Tempo Dist. NomePos Num
47:25,9 0,0 FELLETTI Roberto1 14
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Classifica
Disciplina: SUP

LIGNANO SUP RACE - 29/09/2024
LIGNANO PINETA (UD)

Manche 1

 Tempo Dist. NomePos Num
23:30,4 0,0 RUTIGLIANO Mattia1 11
24:49,0 +1:18, FELLETTI Roberto2 14
25:29,3 +1:58, ZANATTA Diego3 1
25:37,2 +2:06, TOMMASINI Paolo4 34
26:35,8 +3:05, SAMBRI Enrico5 2
26:50,3 +3:19, ROCCHI Marco6 10
27:01,3 +3:30, TOMMASELLI Jaco7 4
27:35,2 +4:04, FONGHER Alessand8 7
27:44,1 +4:13, DAL MASO Leonard9 12
28:21,0 +4:50, SICILIANO Maurizio10 16
28:28,0 +4:57, SANSON Ettore11 9
30:08,1 +6:37, BALDANTONI Giorgi12 3
30:53,0 +7:22, TUGNOLI Mattia13 17
31:18,4 +7:48, MAZZINI Riccardo14 13
31:25,3 +7:54, MALASPINA France15 15
33:07,0 +9:36, CESAR Nataša16 8
34:06,1 +10:3 BENEDETTI Enrico17 5
34:27,1 +10:5 FERRO Alessandro18 6
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Classifica
Disciplina: SUP

LIGNANO SUP RACE - 29/09/2024
LIGNANO PINETA (UD)

Manche 1

Allievi B
Tempo Dist. NomePos Num
30:53,0 0,0 TUGNOLI Mattia1 17
31:18,4 +25,4 MAZZINI Riccardo2 13

Master A
Tempo Dist. NomePos Num
26:50,3 0,0 ROCCHI Marco1 10
27:01,3 +11,0 TOMMASELLI Jaco2 4
27:35,2 +44,9 FONGHER Alessand3 7
28:21,0 +1:30, SICILIANO Maurizio4 16

Master B
Tempo Dist. NomePos Num
26:35,8 0,0 SAMBRI Enrico1 2
34:06,1 +7:30, BENEDETTI Enrico2 5

Master D - M
Tempo Dist. NomePos Num
25:29,3 0,0 ZANATTA Diego1 1
25:37,2 +7,9 TOMMASINI Paolo2 34
33:07,0 +7:37, CESAR Nataša3 8

Master D - F
Tempo Dist. NomePos Num
33:07,0 0,0 CESAR Nataša1 8

Master E
Tempo Dist. NomePos Num
27:44,1 0,0 DAL MASO Leonard1 12
28:28,0 +43,9 SANSON Ettore2 9
31:25,3 +3:41, MALASPINA France3 15
34:27,1 +6:43, FERRO Alessandro4 6

Master F
Tempo Dist. NomePos Num
30:08,1 0,0 BALDANTONI Giorgi1 3

Ragazzi
Tempo Dist. NomePos Num
23:30,4 0,0 RUTIGLIANO Mattia1 11

Senior
Tempo Dist. NomePos Num
24:49,0 0,0 FELLETTI Roberto1 14
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Classifica
Disciplina: SUP

LIGNANO SUP RACE - 29/09/2024
LIGNANO PINETA (UD)

Manche 2

 Tempo Dist. NomePos Num
22:21,2 0,0 RUTIGLIANO Mattia1 11
22:36,9 +15,7 FELLETTI Roberto2 14
23:47,0 +1:25, TOMMASINI Paolo3 34
24:08,9 +1:47, ZANATTA Diego4 1
24:53,1 +2:31, SAMBRI Enrico5 2
25:21,4 +3:00, ROCCHI Marco6 10
25:37,9 +3:16, TOMMASELLI Jaco7 4
26:12,6 +3:51, FONGHER Alessand8 7
26:14,8 +3:53, DAL MASO Leonard9 12
26:39,7 +4:18, SANSON Ettore10 9
27:47,8 +5:26, SICILIANO Maurizio11 16
28:29,3 +6:08, BALDANTONI Giorgi12 3
28:38,9 +6:17, MALASPINA France13 15
30:01,2 +7:40, TUGNOLI Mattia14 17
30:12,0 +7:50, CESAR Nataša15 8
31:05,0 +8:43, MAZZINI Riccardo16 13
31:42,1 +9:20, BENEDETTI Enrico17 5
32:14,8 +9:53, FERRO Alessandro18 6
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Classifica
Disciplina: SUP

LIGNANO SUP RACE - 29/09/2024
LIGNANO PINETA (UD)

Manche 2

Allievi B
Tempo Dist. NomePos Num
30:01,2 0,0 TUGNOLI Mattia1 17
31:05,0 +1:03, MAZZINI Riccardo2 13

Master A
Tempo Dist. NomePos Num
25:21,4 0,0 ROCCHI Marco1 10
25:37,9 +16,5 TOMMASELLI Jaco2 4
26:12,6 +51,2 FONGHER Alessand3 7
27:47,8 +2:26, SICILIANO Maurizio4 16

Master B
Tempo Dist. NomePos Num
24:53,1 0,0 SAMBRI Enrico1 2
31:42,1 +6:49, BENEDETTI Enrico2 5

Master D - M
Tempo Dist. NomePos Num
23:47,0 0,0 TOMMASINI Paolo1 34
24:08,9 +21,9 ZANATTA Diego2 1
30:12,0 +6:25, CESAR Nataša3 8

Master D - F
Tempo Dist. NomePos Num
30:12,0 0,0 CESAR Nataša1 8

Master E
Tempo Dist. NomePos Num
26:14,8 0,0 DAL MASO Leonard1 12
26:39,7 +24,9 SANSON Ettore2 9
28:38,9 +2:24, MALASPINA France3 15
32:14,8 +6:00, FERRO Alessandro4 6

Master F
Tempo Dist. NomePos Num
28:29,3 0,0 BALDANTONI Giorgi1 3

Ragazzi
Tempo Dist. NomePos Num
22:21,2 0,0 RUTIGLIANO Mattia1 11

Senior
Tempo Dist. NomePos Num
22:36,9 0,0 FELLETTI Roberto1 14
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